Prifung Nr.: 26, 30

Lostau 2023

Einspanner Pferde, Pony Standardhindernisfahren

Klasse: A

Sonntag, 16. Juli 2023

Beginn: 8:00 Uhr

Richtverf.: A
LPO § 721
FEI RG/ Art.

Richter

Tempo: 230 m/Min.
Hindernisse: 1-15
Zuschlag: 30 (25) cm

Hindernisbreite:

cm

Bahnlange: 573 mtr. Uber:

Erlaubte Zeit: 150 sek. Tempo: m/Min.
Hdéchstzeit: 300 sek. Zuschlag: cm
Hindernisfehler: sek. Hindernisbreite: cm

Bahnlange:
Erlaubte Zeit:
Hochstzeit:

Winfried Hétsch

\4

0 mtr.
0 sek.
0 sek.



